合力（六安）高端铸件及深加工研发制造基地项目110KV变电所二期变压器及配套装置（项

目编号：25AT47046707393）中标候选人公示期已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下

：     

中标单位名称:   成都西电中特电气有限责任公司;  

中标金额： 人民币大写壹佰陆拾万元整(￥1600000.00) 

代理机构名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司 

代理机构联系人：胡工

代理机构联系电话：0551-63736770

公告日期：2025年11月21日